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EIRNEWS. I går blev en rapport, der opfordrer til yderligere
amerikansk militær oprustning, udgivet af Kommissionen for den
nationale forsvarsstrategi, der blev nedsat af Kongressen i
2022.  Efter  at  have  fastslået,  at  det  nuværende
sikkerhedsmiljø er farligere end den kolde krig, opfordrer
rapporten  til  en  hurtigere  og  større  amerikansk  militær
opbygning end den, der allerede er i gang, fordi USA ellers
vil tabe en fremtidig konflikt med Rusland og Kina. »Der er
påtrængende brug for et tværpolitisk krav om våben, så USA kan
foretage de store ændringer og betydelige investeringer nu i
stedet for at vente på det næste Pearl Harbor eller 9/11,«
hedder det.

Dette vanvittige verdensbillede, som tilbydes af de talsmænd
for konsensus i Washington, der har udarbejdet rapporten, står
i klar, grundlæggende modsætning til det syn på økonomisk
udvikling og fred, som i de seneste dage har kunnet ses i de
overvejelser og politikker, der udtrykkeligt er blevet fremsat
under processen i det Kinesiske Kommunistpartis Centralkomités
(CPC)  tredje  plenum  den  15.-18.  juli.  Den  21.  juli
offentliggjorde præsident Xi Jinping sin egen »forklaring« på
politikkerne i et 10-siders dokument. Heri talte han om Kinas
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materielle,  videnskabelige  og  kulturelle  udvikling  og  om
nationale  partnere.  Den  26.  juli  ledede  Xi  et  møde  med
eksperter uden for CPC for at fremme målene.

I dag mødtes ledelsen af CPC, igen under Xis ledelse, for at
fokusere på, hvordan det positive perspektiv kan føres ud i
livet.

Global  Times  bragte  i  sin  dækning  af  dagens  CPC-møde
kommentarer  fra  Helga  Zepp-LaRouche,  en  af  de  førende
internationale organisatorer for fred gennem udvikling, om,
hvor vigtig den kinesiske forpligtelse til udvikling er for
verden.  Hun  tog  initiativ  til  Den  Internationale
Fredskoalition for lidt over et år siden. Global Times skriver
under  overskriften  »CPC  Leadership  Sets  Out  Economic
Priorities for H2 2024«, at »Helga Zepp-LaRouche, grundlægger
af den tyskbaserede politiske og økonomiske tænketank Schiller
Instituttet,  fortalte  Global  Times,  at  den  økonomiske
udviklingsplan,  som  CPC-ledelsen  har  fremlagt,  har  lagt
grunden  til  Kinas  øgede  produktivitet  og  teknologiske
gennembrud.  Hun  udtrykte  stærk  optimisme  om,  at  verdens
næststørste  økonomi  vil  opretholde  sin  genopretning  af
momentum i år og kanalisere en oplevelse af vedholdenhed og
sikkerhed til det Globale Syd.”

Den  nye  amerikanske  rapport  om  opbygning  af  forsvaret
opfordrer også til internationalt samarbejde, men om våben.
Fordi den amerikanske industribase ikke kan håndtere opgaven,
er samarbejde med allierede om ammunition på sin plads. Når
man ser på detaljerne i den virkelige verden, udspiller dette
sig som en Hollywood-komedie i kategori C. Sjovt, hvis det
ikke var så dystert.

Se f.eks. på stålsektoren i USA: Stålproduktionen – som er
afgørende for både våben og udvikling – har været faldende pr.
indbygger i USA og har i årevis ligget på samme niveau, når
det gælder den absolutte tonnage. For at støtte det, der er
tilbage af amerikansk stålkapacitet, er Japans Nippon Steel



Corp. tæt på at afslutte en overtagelse af United States Steel
Corp.  til  15  milliarder  dollars,  det  Pittsburgh-baserede
ikoniske symbol på amerikansk produktion. Handlen er under
føderal behandling.

Hvem har Nippon hyret som konsulent for at få aftalen i hus?
Mike Pompeo! Deadline er ved årets udgang. Således arbejder en
berygtet Trump-støtte for MAGA – Make America Great Again – på
at afhænde amerikansk stålkapacitet til Japan.

Multinationale  industrielle/finansielle  »samarbejder«  som
dette frasalg er præcis den globale NATO-model, hvor man i
fællesskab ødelægger økonomier i krigsberedskabets navn for at
»gøre globaliseringen stor igen«. Udenrigsminister Blinken og
forsvarsminister Austin gør deres del i denne uge i Indo-
Stillehavsområdet.  I  dag  annoncerede  de  i  Filippinerne  en
donation  på  500  millioner  dollars  til  Manilas  militær.  I
mellemtiden fortsætter dødstallene og umenneskeligheden under
krigsførelsen  i  Sydvestasien,  Ukraine  og  andre  steder  som
følge af det malthusianske krigsførelsesparadigme.

I aften kommer der rapporter om konsekvenserne af de israelske
forsvarsstyrkers  (IDF)  angreb  på  Beirut,  der  optrappede
kampene i Israel-Libanon-regionen. I går aftes ringede Irans
nye  præsident  Masoud  Pezeshkian  til  den  franske  præsident
Emmanuel Macron for at advare mod optrapning fra Israels side.

Zepp-LaRouche  opfordrer  vedvarende  sammen  med  sine
medarbejdere  til,  at  et  Fornuftens  Råd  tager  form
internationalt  for  at  gribe  ind  og  vende  denne
dommedagsretning. Der er enkeltpersoner, der taler ud. For
eksempel  udtalte  den  franske  general  Daniel  Schaeffer
(pensioneret)  sig  i  juli  til  fordel  for  den  ungarske
premierminister  Viktor  Orbáns  fredsmission.  Schaeffer  har
fungeret som Frankrigs forsvarsattaché i Kina og andre lande.

Nu er det tid til at stå sammen om at sige fra og tage alle
mulige nødvendige skridt.
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